
                                                                         
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

    РЕШЕНИЕ   
 

 
  
«18»декабря 2015г                  с. Казачинское                     № 3-12 

 

 

О безвозмездном приеме имущества из 

государственной собственности 

Красноярского края  в муниципальную 

собственность Казачинского района     

 

     В соответствии с п. 4.1 подпрограммы «Доступная среда» на 2014-2016 годы 

государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной 

поддержки населения» утвержденной постановлением Правительства 

Красноярского края от 30.09.2013 № 507-п, ст.4.1 Закона Красноярского края от 

05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную 

собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, 

и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной  

собственности, в государственную собственность края», ст.25, ст. 30 Устава 

Казачинского района, пунктом 2,9. Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Казачинского района, 

утвержденного решением Казачинского районного совета депутатов от 

23.12.2011 г. № 20-113  Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Выразить согласие на  безвозмездный прием из государственной 

собственности Красноярского края в муниципальную собственность 

Казачинского района краевого имущества согласно перечню /приложение/; 

2. Контроль над исполнением решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию. 

3. Решение вступает в силу со дня  принятия. 

 

 

 Председатель районного                                                  Глава района 

 Совета депутатов                                                           

 

 

_____________ И.Н. Паскольный _____________Ю.Е. Озерских 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень краевого имущества, предлагаемого к безвозмездному 

приему из  государственной собственности Красноярского края 

в муниципальную собственность Казачинского района 

 

 

№ п/п Наименование 

передаваемого 

имущества 

Количество 

передаваемого 

имущества 

Цена 

передаваемого 

имущества за 

1 ед. (руб.) 

Стоимость 

передаваемого 

имущества 

(руб.) 

1 Методическое 

пособие 

«Энциклопедия 

социальных 

практик, методик и 

технологий 

реабилитации 

инвалидов в 

Красноярском крае» 

6 199,85 1199,10 

 

 

    

Приложение №1 к решению  

Казачинского  районного Совета  

депутатов  

от  «18» декабря 2015  г. № 3-12 


